

○平成二十二年四月二十一日（号外第八十七号）農林水産省告示第六百六十六号（出願公表後に名称変更

かなされた件）

（原種誤り）

誤 変更後の出願品種の名称欄の「ダイニチ」

品種登録出願の 番号及び年月日	出願公表年月日	変更前の出願品種の名称	変更後の出願品種の名称
第21137号 平成19年6月13日	平成19年9月19日	G18-87	ダイニチ-G18-87
第21138号 平成19年6月13日	平成19年9月19日	G18-88	ダイニチ-G18-88

正 変更後の出願品種の名称欄の「ダイイチ」

品種登録出願の 番号及び年月日	出願公表年月日	変更前の出願品種の名称	変更後の出願品種の名称
第21137号 平成19年6月13日	平成19年9月19日	G18-87	ダイイチ-G18-87
第21138号 平成19年6月13日	平成19年9月19日	G18-88	ダイイチ-G18-88